11 апреля 2006 года  N 43-ОЗ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ПРИСВОЕНИЯ ЗВАНИЯ "ВЕТЕРАН ТРУДА"

Принят
Постановлением

Законодательного Собрания
Владимирской области

от 29 марта 2006 года N 162

Статья 1

1. Звание "Ветеран труда" присваивается в соответствии с пунктом 1 статьи 7 Федерального закона
от 12 января 1995 года N 5-ФЗ "О ветеранах".

2.  Порядок  и  условия  присвоения  звания  "Ветеран  труда"  определяются  постановлением
Губернатора области.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Н.В.ВИНОГРАДОВ
Владимир
11 апреля 2006 года
N 43-ОЗ